2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
20 октября 2021г. №    10/4-СД__
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 21 апреля 2021 года № 5/6-СД
      В соответствии со статьей 18 Федерального Закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 22, 23 и 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 21 апреля 2021 года № 5/6-СД «Об утверждении Положения о проведении аттестации, квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации муниципального округа Лосиноостровский» изменение, признав утратившим силу абзац третий пункта 2.4 приложения к решению.

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский

А.А. Федорова